
E

PER INFORMAZIONI: 
MARONI TURISMO - TEL. 0364.91045
Data emissione 01.12.2018 Rev. 00

Orario valido dal 07.12.2024 
al 24.12.2024

Orario valido dal 08.12.2024 
al 25.12.2024

FERIALE LUNEDÌ-SABATO

I BIGLIETTI SI ACQUISTANO 
NELLE RIVENDITE “ARRIVA” 
(EX SAB)  CONVENZIONATE 
OPPURE SULL’AUTOBUS CON UNA 
MAGGIORAZIONE 
DI € 1,30. IL SERVIZIO È GRATUITO
PER I POSSESSORI DI SKIPASS DA 2 
A 14 GIORNI E SKIPASS STAGIONALI 
IN CORSO DI VALIDITÀ.  
GLI ORARI SARANNO RISPETTATI 
COMPATIBILMENTE CON LE 
CONDIZIONI DI TRAFFICO E 
TRANSITABILITÀ DELLE STRADE.

INCUDINE

VEZZA D’OGLIO

STADOLINA

VIONE
TEMÙ

PONTAGNA

PONTE DI LEGNO

21
32 1
32 2 1
32 2 1 1
43 3 2 1 1
43 3 2 1 1 1
44 3 2 2 2 1 1

TARIFFA 1:	 € 1,30

TARIFFA 2:	 € 1,60

TARIFFA 3:	 € 1,90

TARIFFA 4:	€ 2,30

*Coincidenza con il TRENO
LINEA EDOLO-ISEO-BRESCIA
**Coincidenza linea SAB Milano 

•• Non si effettua di SABATO

E Edolo - Ponte di Legno

I BIGLIETTI SI ACQUISTANO NELLE RIVENDITE “ARRIVA” (EX

SAB) CONVENZIONATE OPPURE SULL’AUTOBUS CON UNA

MAGGIORAZIONE DI € 1,30. IL SERVIZIO È GRATUITO PER I POSSESSORI

DI SKIPASS DA 2 A 14 GIORNI E SKIPASS STAGIONALI IN CORSO DI

VALIDITÀ. GLI ORARI SARANNO RISPETTATI COMPATIBILMENTE CON

LE CONDIZIONI DI TRAFFICO E TRANSITABILITÀ DELLE STRADE.

1
EDOLO

ISCLA

INCUDINE

VEZZA D’OGLIO

STADOLINA

VIONE
TEMÙ

PONTAGNA

PONTE DI LEGNO

2 1
3 2 1
3 2 2 1
3 2 2 1 1
4 3 3 2 1 1
4 3 3 2 1 1 1
4 4 3 2 2 2 1 1

PER INFORMAZIONI: 
MARONI TURISMO - TEL. 0364.91045 Data emissione 01.12.2018 Rev. 00

Edolo - Loc. Iscla - Incudine - Vezza d’Oglio - Stadolina - Vione - Temù - Pontagna - Ponte di Legno

TARIFFA 1: € 1,30

TARIFFA 2: € 1,60

TARIFFA 3: € 1,90

TARIFFA 4: € 2,30

*Coincidenza con il TRENO linea EDOLO-ISEO-BRESCIA

**Coincidenza linea SAB Milano

Orario valido dal 7.12.2023 al 23.12.2023

Edolo (Stazione) *8.40 9.15 - *11.15 *13.15 - *15.30 **17.10 18.15 *19.15 -

Edolo (Piazza Martiri) 8.42 9.17 - 11.17 13.17 - 15.32 17.12 18.17 19.17 -

Loc. Iscla (Via Nazionale) 8.47 9.22 - 11.22 13.22 - 15.37 17.17 18.22 19.22 -

Loc. Iscla (bivio Monno) 8.49 9.24 - 11.24 13.24 - 15.39 17.19 18.24 19.24 -

Incudine (Via Nazionale) 8.51 9.26 - 11.26 13.26 - 15.41 17.21 18.26 19.26 -

 Vezza d’Oglio (Frazione Davena) 8.53 9.28 - 11.28 13.28 - 15.43 17.23 18.28 19.28 -

Vezza d’Oglio (Largo Marconi) 8.57 9.32 - 11.32 13.32 14.15 15.47 17.27 18.32 19.32 -

Vezza d’Oglio (Casa del Parco) 8.58 9.33 - 11.33 13.33 14.16 15.48 17-28 18.33 19.33 -

9.00 9.35 - 11.35 13.35 14.18 15.50 17.30 18.35 19.35 -

Vione (Via Nazionale) 9.03 9.38 - 11.38 13.38 14.21 15.53 17.33 18.38 19.38 -

Temù (Impianti di risalita) - - - - - - - - - - -

Temù (Bar Rewind) 9.03 9.38 - 11.38 13.38 14.21 15.53 17.33 18.38 19.38 -

Temù (Piazza) *9.04 9.39 - 11.39 13.39 14.22 15.54 17.37 18.39 19.39 -

Pontagna 9.07 9.42 - 11.42 13.42 14.25 15.57 17.40 18.42 19.42 -

Ponte di Legno (Piazzale Cida) 9.10 9.45 - 11.45 13.45 14.28 16.00 17.43 18.45 19.45 -

FERIALE LUNEDÌ-SABATO

E Ponte di Legno - Edolo

I BIGLIETTI SI ACQUISTANO NELLE RIVENDITE “ARRIVA” (EX

SAB) CONVENZIONATE OPPURE SULL’AUTOBUS CON UNA

MAGGIORAZIONE DI € 1,30. IL SERVIZIO È GRATUITO PER I POSSESSORI

DI SKIPASS DA 2 A 14 GIORNI E SKIPASS STAGIONALI IN CORSO DI

VALIDITÀ. GLI ORARI SARANNO RISPETTATI COMPATIBILMENTE CON

LE CONDIZIONI DI TRAFFICO E TRANSITABILITÀ DELLE STRADE.

1
EDOLO

ISCLA

INCUDINE

VEZZA D’OGLIO

STADOLINA

VIONE
TEMÙ

PONTAGNA

PONTE DI LEGNO

2 1
3 2 1
3 2 2 1
3 2 2 1 1
4 3 3 2 1 1
4 3 3 2 1 1 1
4 4 3 2 2 2 1 1

PER INFORMAZIONI: 
MARONI TURISMO - TEL. 0364.91045 Data emissione 01.12.2018 Rev. 00

TARIFFA 1: € 1,30

TARIFFA 2: € 1,60

TARIFFA 3: € 1,90

TARIFFA 4: € 2,30

Ponte di Legno (Piazzale Cida) 9.10 12.15 • 13.45 14.30 15.00 16.10 17.10 18.45 - -
Ponte di Legno (Autostazione) 9.11 12.16 13.46 14.31 15.01 16.11 17.11 18.46 - -
Ponte di Legno (Via Roma) 9.11 12.16 13.46 14.31 15.01 16.11 17.11 18.46 - -
Ponte di Legno (bivio Poia) 9.12 12.17 13.47 14.32 15.02 16.12 17.12 18.47 - -
Ponte di Legno (Casa di riposo) 9.12 12.17 13.47 14.32 15.02 16.12 17.12 18.47 - -
Pontagna 9.13 12.18 13.48 14.33 15.03 16.13 17.13 18.48 - -
Temù (Piazza) 9.16 12.21 13.51 *14.36 15.06 *16.16 *17.16 18.51 - -
Temù (Bar Rewind) 9.17 12.22 13.52 14.37 15.07 16.17 17.17 18.52 - -
Temù (Impianti di risalita) - - - - - - - - - -
Vione (Via Nazionale) 9.17 12.22 13.52 14.37 15.07 16.17 17.17 18.52 - -

9.20 12.25 13.55 14.40 15.10 16.20 17.20 18.55 - -
Vezza d’Oglio (Casa del Parco) 9.22 12.27 13.57 14.42 15.12 16.22 17.22 18.57 - -
Vezza d’Oglio (Largo Marconi) 9.23 12.28 13.58 14.43 15.13 16.23 17.23 18.58 - -
Frazione Davena 9.27 12.32 14.02 14.47 15.17 16.27 17.27 19.02 - -
Incudine (Via Nazionale) 9.29 12.34 14.04 14.49 15.19 16.29 17.29 19.04 - -
Loc. Iscla (bivio Monno) 9.31 12.36 14.06 14.51 15.21 16.31 17.31 19.06 - -
Loc. Iscla (Via Nazionale) 9.33 12.38 14.08 14.53 15.23 16.33 17.33 19.08 - -
Edolo (Piazza Martiri) 9.38 12.43 14.13 14.58 15.28 16.38 17.38 19.13 - -
Edolo (Stazione) *9.40 12.45 14.15 15.00 *15.30 16.40 *17.40 19.15 - -

Orario valido dal 7.12.2023 al 23.12.2023 

FERIALE LUNEDÌ-SABATO

Ponte di Legno - Pontagna  - Temù - Vione - Stadolina - Vezza d’Oglio - Incudine -  Loc. Iscla - Edolo 

*Coincidenza con il TRENO linea EDOLO-ISEO-BRESCIA

• Non si effettua di SABATO

E Ponte di Legno - Edolo

I BIGLIETTI SI ACQUISTANO NELLE RIVENDITE “ARRIVA” (EX

SAB) CONVENZIONATE OPPURE SULL’AUTOBUS CON UNA

MAGGIORAZIONE DI € 1,30. IL SERVIZIO È GRATUITO PER I POSSESSORI

DI SKIPASS DA 2 A 14 GIORNI E SKIPASS STAGIONALI IN CORSO DI

VALIDITÀ. GLI ORARI SARANNO RISPETTATI COMPATIBILMENTE CON

LE CONDIZIONI DI TRAFFICO E TRANSITABILITÀ DELLE STRADE.

1
EDOLO

ISCLA

INCUDINE

VEZZA D’OGLIO

STADOLINA

VIONE
TEMÙ

PONTAGNA

PONTE DI LEGNO

2 1
3 2 1
3 2 2 1
3 2 2 1 1
4 3 3 2 1 1
4 3 3 2 1 1 1
4 4 3 2 2 2 1 1

PER INFORMAZIONI: 
MARONI TURISMO - TEL. 0364.91045 Data emissione 01.12.2018 Rev. 00

TARIFFA 1: € 1,30

TARIFFA 2: € 1,60

TARIFFA 3: € 1,90

TARIFFA 4: € 2,30

Ponte di Legno - Pontagna  - Temù - Vione - Stadolina - Vezza d’Oglio - Incudine -  Loc. Iscla - Edolo 

Ponte di Legno (Piazzale Cida) 8.35 10.15 10.45 12.00 14.00 15.00 16.00 17.00 - - - - -
Ponte di Legno (Autostazione) 8.36 10.16 10.46 12.01 14.01 15.01 16.01 17.01 - - - - -
Ponte di Legno (Via Roma) 8.38 10.18 10.48 12.03 14.03 15.03 16.03 17.03 - - - - -
Ponte di Legno (bivio Poia) 8.39 10.19 10.49 12.04 14.04 15.04 16.04 17.04 - - - - -
Ponte di Legno (Casa di riposo) 8.39 10.19 10.49 12.04 14.04 15.04 16.04 17.04 - - - - -
Pontagna 8.41 10.21 10.51 12.06 14.06 15.06 16.06 17.06 - - - - -
Temù (Piazza) 8.43 10.23 10.53 12.08 14.08 15.08 16.08 17.08 - - - - -
Temù (Bar Rewind) 8.44 10.24 10.54 12.09 14.09 15.09 16.09 17.09 - - - - -
Temù (Impianti di risalita) - 10.25 - 12.10 14.10 - 16.10 17.10 - - - - -
Vione (Via Nazionale) 8.45 - 10.55 - 14.12 15.10 16.12 17.12 - - - - -

8.47 - 10.57 - 14.14 15.12 16.14 17.14 - - - - -
Vezza d’Oglio (Casa del Parco) 8.50 - 11.00 - 14.17 15.15 16.17 17.17 - - - - -
Vezza d’Oglio (Largo Marconi) 8.51 - 11.01 - 14.18 15.16 16.18 17.18 - - - - -
Frazione Davena 8.54 - 11.04 - - 15.19 - 17.21 - - - - -
Incudine (Via Nazionale) 8.56 - 11.06 - - 15.21 - 17.23 - - - - -
Loc. Iscla (bivio Monno) 8.57 - 11.07 - - 15.22 - 17.24 - - - - -
Loc. Iscla (Via Nazionale) 8.58 - 11.08 - - 15.23 - 17.25 - - - - -
Edolo (Piazza Martiri) 9.04 - 11.14 - - 15.29 - 17.31 - - - - -
Edolo (Stazione) *9.05 - *11.15 - - *15.30 - *17.32 - - - - -

Orario valido dal 8.12.2023 al 25.12.2023 
DOMENICA E FESTIVI

*Coincidenza con il TRENO linea EDOLO-ISEO-BRESCIA

E Edolo - Ponte di Legno

I BIGLIETTI SI ACQUISTANO NELLE RIVENDITE “ARRIVA” (EX

SAB) CONVENZIONATE OPPURE SULL’AUTOBUS CON UNA

MAGGIORAZIONE DI € 1,30. IL SERVIZIO È GRATUITO PER I POSSESSORI

DI SKIPASS DA 2 A 14 GIORNI E SKIPASS STAGIONALI IN CORSO DI

VALIDITÀ. GLI ORARI SARANNO RISPETTATI COMPATIBILMENTE CON

LE CONDIZIONI DI TRAFFICO E TRANSITABILITÀ DELLE STRADE.

1
EDOLO

ISCLA

INCUDINE

VEZZA D’OGLIO

STADOLINA

VIONE
TEMÙ

PONTAGNA

PONTE DI LEGNO

2 1
3 2 1
3 2 2 1
3 2 2 1 1
4 3 3 2 1 1
4 3 3 2 1 1 1
4 4 3 2 2 2 1 1

PER INFORMAZIONI: 
MARONI TURISMO - TEL. 0364.91045 Data emissione 01.12.2018 Rev. 00

Edolo - Loc. Iscla - Incudine - Vezza d’Oglio - Stadolina - Vione - Temù - Pontagna - Ponte di Legno

TARIFFA 1: € 1,30

TARIFFA 2: € 1,60

TARIFFA 3: € 1,90

TARIFFA 4: € 2,30

*Coincidenza con il TRENO linea EDOLO-ISEO-BRESCIA

Orario valido dal 8.12.2023 al 25.12.2023 

DOMENICA E FESTIVI

Edolo (Stazione) 8.00 - *9.15 - *11.15 - *13.40 - *15.30 - *17.35 - - -

Edolo (Piazza Martiri) 8.02 - 9.17 - 11.17 - 13.42 - 15.32 - 17.37 - - -

Loc. Iscla (Via Nazionale) 8.08 - 9.23 - 11.23 - 13.48 - 15.38 - 17.43 - - -

Loc. Iscla (bivio Monno) 8.09 - 9.24 - 11.24 - 13.49 - 15.39 - 17.44 - - -

Incudine (Via Nazionale) 8.10 - 9.25 - 11.25 - 13.50 - 15.40 - 17.45 - - -

 Vezza d’Oglio (Frazione Davena) 8.12 - 9.27 - 11.27 - 13.52 - 15.42 - 17.47 - - -

Vezza d’Oglio (Largo Marconi) 8.15 8.45 9.30 - 11.30 - 13.55 14.30 15.45 16.30 17.50 - - -

Vezza d’Oglio (Casa del Parco) 8.16 8.46 9.31 - 11.31 - 13.56 14.31 15.46 16.31 17.51 - - -

8.19 8.49 9.34 - 11.34 - 13.59 14.34 15.49 16.34 17.54 - - -

Vione (Via Nazionale) 8.21 8.51 9.36 - 11.36 - 14.01 14.36 15.51 16.36 17.56 - - -

Temù (Impianti di risalita) - 8.53 9.38 10.30 11.38 12.15 14.03 14.38 - 16.38 - - - -

Temù (Bar Rewind) 8.22 8.54 9.39 10.31 11.39 12.16 14.04 14.39 15.54 16.39 17.57 - - -

Temù (Piazza) *8.23 8.55 9.40 10.32 11.40 12.17 14.05 14.40 15.55 16.40 17.58 - - -

Pontagna 8.25 8.57 9.42 10.34 11.42 12.19 14.07 14.42 15.57 16.42 18.00 - - -

Ponte di Legno (Piazzale Cida) 8.28 9.00 9.45 10.37 11.45 12.22 14.10 14.45 16.00 16.45 18.03 - - -




